PORTARIA PGJ/PI Nº 1717/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RELOTAR  FABRÍCIO MANOEL DE BRITO,  matrícula  nº  372,  Técnico Ministerial,  da 46ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  para  o  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  da  Infância  e
Juventude, localizado na sede Leste, rua Lindolfo Monteiro, 911, Fátima, Teresina-PI, com efeitos
retroativos ao dia 18 de junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1717/2019
	R E S O L V E